

**Odpowiedzi na pytania związane z postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego na budowę przebudowę i nadbudowę
oczyszczalni ścieków w Sośniach**

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż 2 czy 5 zasuw w przepompowni ścieków ogólnych. Występują rozbieżności na rysunku T-03 oraz w przedmiarze pomocniczym.

Odpowiedź

Zamówienie obejmuje dostawę 5 zasuw.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, czy w trakcie robót związanych z wykonaniem powłok naprawczych w przepompowni ścieków ogólnych należy zdemontować istniejącą kratę koszową. Prosimy o potwierdzenie, czy stan techniczny kraty umożliwia jej ponowny montaż.

Odpowiedź

Wykonawca podejmie decyzję o konieczności demontażu kraty. Stan techniczny kraty określa się jako dobry.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż wiaty śmietnikowej wskazanej w projekcie zagospodarowania terenu oraz wykonanie płyty żelbetowej w miejscu wiaty. Brak dokumentacji szczegółowej oraz zestawionych prac w przedmiarze pomocniczym.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż wiaty śmietnikowej oraz wykonanie płyty żelbetowej pod wiatą. Szczegóły parametrów technicznych wiaty i płyty żelbetowej określono w pkt. 17 str. 23 Tom I Dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, czy przedmiot zamówienia obejmuje przesadzenie kolidujących drzew wskazanych w projekcie zagospodarowania terenu. Jeśli tak, to prosimy o przekazanie stosownej inwentaryzacji drzew, w tym min.: gatunek drzew, ilość, średnica pnia itp. Brak zestawionych prac w przedmiarze pomocniczym.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienie obejmuje przesadzenie drzew.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, czy przedmiot zamówienie obejmuje dostawę wyposażenia pomieszczeń w budynku socjalnym - informacja taka pojawia się w projekcie architektonicznym (str. 28 pkt 10.3 Wyposażenie). Brak zestawionych prac w przedmiarze pomocniczym.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wyposażenia. Elementy wyposażenia wyszczególniono w pkt.10.3 str. 29 Tom III-1 Dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie rozbiórek obiektów istniejących. W SIWZ na stronie nr 2 wskazano rozbiórkę punktu zlewnego, komory kraty wstępnej, wiaty, poletek osadowych, zagęszczacza osadu. Jeśli przedmiot zamówienia obejmuje rozbiórki ww. obiektów prosimy o przekazanie stosownej dokumentacji lub wytycznych umożliwiających wycenę prac.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania robót rozbiórkowych.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, czy przedmiot zamówienia obejmuje adaptację innych obiektów niż budynek socjalny, pompownia ścieków ogólnych. W SIWZ na stronie 2 wskazano, że należy wykonać adaptacje zbiornika wielofunkcyjnego, przepompowni wewnętrznej ścieków, zagęszczacza grawitacyjnego osadu, przepompowni ścieków oczyszczonych, budynku socjalno-administracyjnego. Jeśli przedmiot zamówienia obejmuje adaptacje ww. obiektów prosimy o przekazanie stosownej dokumentacji projektowej lub wytycznych umożliwiających wycenę prac.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia obejmuje adaptację budynku socjalnego i przepompowni ścieków ogólnych.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, czy w trakcie wykonywania robót adaptacyjnych w przepompowni ścieków ogólnych (budowlanych, technologicznych, innych) należy przewidzieć tymczasowy baypas czy Zamawiający zapewni odpowiednie środki umożliwiające wykonanie prac budowlanych w przepompowni.

Odpowiedź

Utrzymanie w ruchu oczyszczalni ścieków w trakcie przebudowy należy do Wykonawcy. Wykonawca uwzględni wykonanie wszystkich prac dodatkowych związanych z utrzymaniem obiektu w ruchu, w tym rozwiązania tymczasowe.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, czy w trakcie adaptacji i remontu budynku socjalno - technicznego Zamawiający zapewni we własnym zakresie i na własny koszt tymczasowe pomieszczenia dla swoich pracowników. Jeśli Wykonawca ma zapewnić tymczasowe pomieszczenia prosimy o przekazanie wytycznych umożliwiających wycenę.

Odpowiedź

Prace remontowe budynku należy prowadzić w sposób umożliwiający przebywanie tam pracownika obsługi.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający posiada i może przekazać jako podstawa wyceny projekt zabezpieczenia wykopu ścianką szczelną oraz projekt odwodnienia wykopów dla obiektów: reaktor biologiczny, osadniki wtórne, zbiornik retencyjny.

Odpowiedź

Sposób zabezpieczenia i odwodnienia wykopu należy do obowiązków Wykonawcy. Wykonawca wyceni wszystkie prace związane z zabezpieczeniem i odwodnieniem wykopu.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiar robót jest narzędziem pomocniczym dla sporządzenia oferty. Wykonawca winien wycenić wszystkie prace wskazane w SIWZ wraz z załącznikami.

2/WOJT
Stanisław Budzik

